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12 czerwca 2019

Z PRAC ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA 12 CZERWCA

W Bałtowie z udziałem wicemarszałek Renaty Janik odbyło się spotkanie pn. „Społecznie
odpowiedzialne terytorium”, organizowane przez Kielecko – Ostrowiecki Ośrodek Wsparcia
Ekonomii  Społecznej  (KOOWES)  we  współpracy  z  Regionalnym  Ośrodkiem  Polityki
Społecznej  Urzędu  Marszałkowskiego.

Spotkanie  było  kontynuacją  cyklu  dotyczącego  budowania  społecznie  odpowiedzialnego
terytorium  w  powiecie  ostrowieckim,  opartego  na  współpracy  instytucji  publicznych,
podmiotów ekonomii społecznych oraz podmiotów prywatnych, co pozytywnie wpływa na
rozwój lokalny i umożliwia zaspokojenie potrzeb lokalnej społeczności. Mowa była m.in. o:

możliwościach aplikowania o środki Unii Europejskiej w ramach RPO WŚ na lata 2014
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-2020, Działanie 9.1 Aktywna integracja zwiększająca szanse na zatrudnienie (nabór
rozpocznie się 28 czerwca 2019r.)
utworzeniu międzygminnego przedsiębiorstwa społecznego świadczącego usługi
opiekuńcze na terenie powiatu ostrowieckiego.

W  spotkaniu  wzięli  udział:  przedstawiciele  gmin,  jednostek  organizacyjnych  pomocy
społecznej  (Ośrodki  Pomocy  Społecznej  (OPS),  Powiatowego Centrum Pomocy  Rodzinie
(PCPR), Powiatowego Urzędu Pracy (PUP) oraz podmiotów ekonomii społecznej (Warsztaty
Terapii Zajęciowej, Centrum Integracji Społecznej, organizacje pozarządowe).

***

Na zaproszenie Przedszkola „Pod Sosnami” w Koprzywnicy członek Zarządu Województwa
Marek Jońca jest gościem IX Międzyprzedszkolnego Turnieju Wiedzy o Ruchu Drogowym
„Jestem bezpieczny na drodze” i X Rocznicy Otwarcia Mini Miasteczka Ruchu drogowego.

***

 

Obradować będą Komisje Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego: Budżetu i Finansów oraz
Skarg,  Wniosków  i  Petycji.  W  posiedzeniu  Komisji  Budżetu  i  Finansów  wezmą  udział
wicemarszałek Renata Janik i członkowie Zarządu Województwa Marek Bogusławski i
Mariusz Gosek.

Program posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów:

Zaopiniowanie Raportu o stanie Województwa Świętokrzyskiego za 2018 rok.1.
Zaopiniowanie  sprawozdania  finansowego  wraz  ze  sprawozdaniem  z  wykonania2.
budżetu Województwa Świętokrzyskiego za 2018 r.
Zaopiniowanie  projektu  uchwały  w sprawie  wyrażenia  zgody na zbycie,  w drodze3.
darowizny,  przez  Województwo  Świętokrzyskie  na  rzecz  Skarbu  Państwa  prawa
własności nieruchomości lokalowych położonych w Busku – Zdroju przy ul. Kopernika
2.
Zaopiniowanie  projektu  uchwały  w sprawie  wyrażenia  zgody na zbycie,  w drodze4.
darowizny,  przez  Województwo  Świętokrzyskie  na  rzecz  Skarbu  Państwa  prawa
własności  zabudowanej  nieruchomości  położonej  w  Jędrzejowie  przy  ul.
Przypkowskiego  28a.
Zaopiniowanie  projektu  uchwały  w sprawie  wyrażenia  zgody na zbycie,  w drodze5.
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darowizny,  przez  Województwo  Świętokrzyskie  na  rzecz  Skarbu  Państwa  prawa
własności  zabudowanej  nieruchomości  położonej  w  Sandomierzu  przy  ul.
Staromiejskiej  14.
Przyjęcie Planu pracy Komisji Budżetu i Finansów na II półrocze 2019 roku.6.

Program posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, godz. 15.00:

Rozpatrzenie  skargi  na  Świętokrzyski  Zarząd  Dróg  Wojewódzkich  w  sprawie1.
niewykupienia  działki  położonej  w  obrębie  geodezyjnym  Czekarzewice  Drugie  w
Gminie Tarłów.
Odniesienie się do wniosku w sprawie pomocy w otrzymaniu mieszkania socjalnego.2.

***

Uroczystości  z  okazji  100-lecia  2  Pułku  Artylerii  Lekkiej  Legionów odbędą  się  dziś  w
Kielcach. O godz. 12.00 w Wojewódzkim Domu Kultury zostanie zaprezentowane widowisko
„Na  leśnym  stadionie”.  O  godz.  15.00  zostanie  odprawiona  msza  św.  w  Kościele
Garnizonowym. O godz. 16.30 rozpoczną się uroczystości na terenie dawnych koszar 2 Pułku
przy pomniku kieleckich artylerzystów (ul. J. Kusocińskiego 51). W programie znalazły się
m.in.  apel  poległych,  salwa honorowa,  złożenie  wieńców i  zapalenie  zniczy  oraz  część
artystyczna. W wydarzeniu weźmie udział Mariusz Gosek, członek Zarządu Województwa.


